
Zarządzenie Nr 6 /2022

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich
regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość nie
przekracza kwoty 130 000 złotych netto.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póżn. zm.) w zw. z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

5 1. W zarządzeniu Nr 93 [2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 10 listopada 2021 r.
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich regulaminu udzielania
zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość nie przekracza kwoty
130 000 złotych netto, w załączniku do zarządzenia w 5 1 ust. 2 otrzymuje brzmienia:

„2.Do zamówień, których wartość szacunkowa jest niższa niż 50 000,00 zł netto nie stosuje
się postanowień niniejszego regulaminu. Niezależnie od powyższego, przy udzielaniu
zamówień 0 wartości niższej niż kwota 50 000,00 zł netto stosuje się zasady celowego,
racjonalnego i oszczędnego wydatkowania środków publicznych”.

5 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy realizującym i

dokonującym wydatkowania środków publicznych z budżetu Gminy Banie Mazurskie do
wartości zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość nie przekracza
kwoty 130 000 złotych netto, a do których nie mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


